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Bästa medlem och boende! 

Det vi annonserade för ett år sedan och har nämnt vid varje tillfälle som erbjöd sig sedan 

dess,  är att vi planerar modernisera våra hissar. Arbetet kommer att genomföras av ALT 

Hissar & Rulltrappor. Samma företag som vi har ett serviceavtal med sedan förra året.  

Anledning till åtgärden är:  
Hissarna är från 1961/1962. Under 1990-talet gjordes viss översyn. Standarden och 

säkerhetskraven motsvarar inte dagens. Styrsystemen är för gamla och risken är stor/växer 

att få ett oplanerat avbrott när ingen är förberedd på. Att åtgärda oplanerade störningar är på 

alla plan och sätt mera belastande för alla. 

Här kommer lite fakta och vad vi alla och Du som läser det behöver tänka på, ta ställning till 

och vad du borde eller måste göra. 

• Första hissen som ska åtgärdas är på Brunnsgatan 16 (Trädgårdsgatan 23 och 25 

åtgärdas 2026) 

• Arbetsstart är vecka 36 i år    

• Arbetet beräknas pågå under fem (5) veckor.  

• INGEN kan använda hissen medan arbetet pågår. 

• Arbetstiden kommer att vara måndag – fredag kl 07:00 – 16:00. Räkna med mycket 

oväsen och damm! 

För den som inte kan gå i trapporna innebär det att vara tvungen (inte frivillig!) att vistas i sin 

lägenhet under hela den tid som arbetet pågår. 

Efter att ha hämtat information från andra som varit i samma situation och ett par företag 

som arbetar med hissmontering/modernisering rekommenderar vi alla som är beroende av 

hiss att fundera och undersöka de egna möjligheterna att hitta ett alternativt boende för den 

tiden.  

Fastighetsägaren / Bostadsrättsföreningen är inte ansvarig för att ordna alternativt boende 

eller annan Lösning för sina boende. Vi i styrelsen har undersökt möjlighet till alternativt 

boende med såväl privat fastighetsägare som kommunen. För dig som har hemtjänst i dag 

finns möjlighet att få annan hjälp (utöver den du får i dag). I så fall ska du kontakta din 

(kommunala) hemtjänst eller den Bostadssociala Gruppen på telefon 036 10 70 20. 

Även för alla som inte är beroende av hissen, är det bra att ta åt sig denna information och 

försöka planera för dig och ditt hushåll utifrån den situation vi har framför oss. 

Vi planerar att hålla ett informationsmöte med en representant från AltHiss där alla som vill 

ställa mera ingående frågor kring det förestående arbetet med våra hissar.  

Denna information får du drygt fyra (4) månader innan arbetet påbörjas. Den är tänkt som 

stöd att bilda sig en uppfattning om den situation vi kommer att möta framöver. 

Styrelsen kan nås via meddelande i brevlådan på Brunnsgatan 16, vån 2 eller mail till 

Herden6@gmail.com och via vår hemsida Välkommen till BRF Herdens hemsida. | BRF Herden 
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